2014/11月
No.01

お客様各位

日頃は格別のお引き立てを頂き、有り難く御礼申し上げます。

弊社製品の刻印方法が変更となりますので、下記の通りお伝え致します。

【内容】

弊社製品の刻印を従来のパンチ刻印から、レーザー刻印へと変更させて頂きます。

刻印のみの変更となり従来より視認性が向上しています、詳細は下記の通りです。

【画像サンプル】

【刻印間隔】

「DID」「JAPAN」「品番」 の各刻印が３プレートずつ等間隔で刻印されます。

【該当サイズと出荷時期】

ゴールド（G&G) 2015年1月出荷分から変更予定

シルバー（S&S) 2015年4月出荷分から変更予定

スチール 2014年12月出荷分から変更予定

ゴールド（G&G) 2015年4月出荷分から変更予定

シルバー（S&S) 2015年4月出荷分から変更予定

スチール 2014年12月出荷分から変更予定

＊他製品も随時変更を予定しておりますが、現時点では上記2製品のみとなります。

D.I.D製品プレート刻印方法の変更のお知らせ
一部製品の刻印をレーザー刻印へ変更します

525VX

530VX

従来品（パンチ刻印） 新（レーザー刻印）

サイズ＋品番